EDITAL Nº 09-03/2020-PPGL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CONCESSÃO DE BOLSA DO PROGRAMA
NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO/CAPES (PNPD/CAPES)

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras  –  PPGL,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,  torna público o resultado do processo de seleção para
bolsista do  Programa  Nacional  de  Pós-Doutorado  (PNPD/CAPES),  referente  ao  Edital  nº  04-
03/2020-PPGL.

Vaga Nome do candidato Resultado

Bolsa PNPD para o Programa
de Pós-Graduação em Letras

Mirielly Ferraça Aprovada – 1º Lugar

Ricardo Luiz Pedrosa Alves Aprovado – 2º Lugar

O início das atividades está condicionado à liberação do Sistema de Concessão de Bolsas

pela CAPES.

Guarapuava, 09 de março de 2020.

PUBLIQUE-SE.

       Prof.(a) Dr. (a) Maria Cleci Venturini
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação
                     Stricto Sensu em Letras

                  Port. 40-2019 – GR/UNICENTRO